



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor majetku a investic



MC21X002ZN75

**Objednávka č. OBJ/0336/2022/OMI**

04.05.2022

Odběratel: Městská část Praha 21  
Staroklánovická 260  
190 16 Praha 9

Dodavatel: Stanislav Bílek



IČO: 00240923  
DIČ: CZ00240923  
OBJEDNÁVKA: OBJ/0336/2022/OMI  
VYŘIZUJE: Radek Ladman  
TEL.: +420 281 012 968  
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz  
DATUM: 04.05.2022  
ČÍSLO ÚČTU:   
KÓD BANKY: 

IČO: 14906961  
DIČ: CZ5601101330

POPIS	CELKEM
Oprava chodníku ul. Staroújezdské u křižovatky s ul. Druhanickou a Domanovickou v souladu s rámcovou smlouvou SML/0070/2021/OMI	59 175,05
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>48 905,00 CZK</b>
<b>DPH</b>	<b>10 270,05 CZK</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>59 175,05 CZK</b>

**Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.**

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Ludmila Lambertová



Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.



Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

podpis dodavatele

Dodavatel: <b>Stanislav Bílek</b>  IČ: 14906961 DIČ: CZ5601101330 Telefon: 271 910 628  E-mail: bilek@stabilor.cz www.stabilor.cz		Odběratel: IČ: 00240923 DIČ: CZ00240923 <b>Městská část Praha 21</b> <b>Úřad Městské části Praha 21</b> <b>Staroklánovická 260</b> <b>190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy</b>  Tel.:	
Nabídka č.: 22NA00049 Datum zápisu: 28.04.2022 Platno do:		Konečný příjemce:	

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - ul. Staroújezdská u sloupu RYO 913674, u křiž. s ul. Druhonická - oprava propadlin a závad na chodnících - kryt z betonové zámkové dlažby.

Výkaz výměr:

RYO 913674: 36 m2, x Druhonická: 11 m2, obruby: 3 bm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Odstranění nestmelené podkl. vrstvy o tl. 9 cm vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	36 m2	270,00		9 720,00 21%	2 041,20	11 761,20
2) Zřízení vrstvy ze šterkodrti 0/32 o tl. 5 cm	36 m2	80,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
3) Odstranění nestm. podkl. vrstvy o tl. 14 cm vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	11 m2	420,00		4 620,00 21%	970,20	5 590,20
4) Zřízení vrstvy ze šterkodrti 0/32 o tl. 10 cm	11 m2	160,00		1 760,00 21%	369,60	2 129,60
5) Zřízení vrstvy z drti 4/8 o tl. 4 cm - lože pod dlažbu	47 m2	184,00		8 648,00 21%	1 816,08	10 464,08
6) Zámk. dl. betonová - rozebrání stáv. dl. vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	47 m2	6,00		282,00 21%	59,22	341,22
7) Zámk. dl. bet. 20x10x6 cm - kladení do drtě 2/5 s přemet. křemič. pískem	47 m2	380,00		17 860,00 21%	3 750,60	21 610,60
8) Zámk. dlažba bet. 20x10x6 cm - dodání ZD bet. chybějící	1,4 m2	575,00		805,00 21%	169,05	974,05
9) Výkop rýhy pro obruby vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	3 bm	286,00		858,00 21%	180,18	1 038,18
10) Obruby betonové sadové tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub do bet. s opěrou	3 bm	368,00		1 104,00 21%	231,84	1 335,84
11) Nákl. na dopr. opatření	2 kpl	184,00		368,00 21%	77,28	445,28
Součet položek				48 905,00	10 270,05	59 175,05
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>59 175,05</b>

Vystavil: Bílek Stanislav